DECRETO Nº 11507/2014

Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DECLARA estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório, conforme Art. 15º da Lei e Art. 41º da Constituição Federal:

	Matrícula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	16756-1
	Deolinda Andrade Romancini
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16802-1
	Ediane Miola
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16713-1
	Edineia Fischer
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16918-1
	Eliane Aparecida Moreira dos Santos
	Agente Administrativo
	03.10.2011

	16705-1
	Eva Genoveva Belloli dos Santos
	Agente Comunitário de Saúde
	04.10.2011

	16900-1
	Fernando Magri
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16829-1
	Gleidy Dayane de Matos
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16942-1
	Marcos Fabio Fabiane
	Agente de Combate as Endemias
	20.10.2011

	16748-1
	Maria Cristina Dias
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16772-1
	Paula Jennifer de Oliveira Leal
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16683-1
	Roseli de Paula Prestes
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16691-1
	Samara da Silva Gonzatto Ramos
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16721-1
	Sandramar Alves Martins
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16799-1
	Tatiane Calegari Mezzalira
	Agente Comunitário de Saúde
	03.10.2011

	16934-1
	Walter Zarth
	Motorista
	18.10.2011

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças